

TH Have og Anlæg ApS
Kolstrupvej 59, 7200 Grindsted

CVR-nr. 26 92 45 61

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Have og Anlæg ApS Kolstrupvej 59 7200 Grindsted
	Telefon: 7021 1515 Hjemmeside: http://www.thhaveoganlaeg.dk/ E-mail: have-anlaeg@hansen.mail.dk
	CVR-nr.: 26 92 45 61 Stiftet: 18. december 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bavnehøjvej 5 2B 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektering og anlæg af haver, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af note 1 til årsregnskabet er det en forudsætning for fortsat drift, at driftsresultaterne fortsat er positive, samt at den nødvendige finansiering, herunder fra ejerkredsen, stilles til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	531.428	413.374
1 Personaleomkostninger	-197.730	-144.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.138	-67.505
Driftsresultat	287.560	201.359
Øvrige finansielle omkostninger	-15.279	-33.208
Resultat før skat	272.281	168.151
2 Skat af årets resultat	-60.480	-37.000
Årets resultat	211.801	131.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.801	131.151
Disponeret i alt	211.801	131.151

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.581	197.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.581</u>	<u>197.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.581</u>	<u>197.719</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	22.100
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>22.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.440	53.785
Udsudte skatteaktiver	0	57.000
Tilgodehavender i alt	<u>169.440</u>	<u>110.785</u>
Likvide beholdninger	<u>297.377</u>	<u>77.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.817</u>	<u>210.863</u>
Aktiver i alt	<u>633.398</u>	<u>408.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-127.553	-339.353
Egenkapital i alt	-2.553	-214.353
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.480	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.480	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.574	30.617
Anden gæld	487.897	592.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.471	622.935
Gældsforpligtelser i alt	632.471	622.935
Passiver i alt	633.398	408.582

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-470.504	-345.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.151	131.151
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-339.353	-214.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.800	211.800
	125.000	-127.553	-2.553

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	173.710	112.511
Pensioner	18.058	26.908
Andre omkostninger til social sikring	5.962	5.091
	197.730	144.510
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	60.480	37.000
	60.480	37.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	725.317	725.317
Kostpris 31. december	725.317	725.317
Af- og nedskrivninger 1. januar	-527.598	-460.093
Årets af-/nedskrivninger	-46.138	-67.505
Af- og nedskrivninger 31. december	-573.736	-527.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december	151.581	197.719
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmateriel		152